Nome do Promotor:

Relatorio de Vencedores

Nome do Comprador:

Edital /Processo:
Data de Realizacao:

Local:

Pregoeiro responsavel:

Plus Sport Comercio de Artigos Esportivos

001/2023
19/01/2023 as 10:00

Brasil Volei Clube

www.bbmnet.com.br

Total do Fornecedor

Carlos Roque Abrado da Silva

34.386.298/0001-31

10.600.00

Lote: 1 Homologado

Participacdo Licitante - Ampla participagdo

Item

Especifica¢io
Antena - Dimensdes aproximadas:
diametro 3/8' x 1,80 m de altura. Feita
em fibra maciga, revestida em esmalte
sintético, sistema de fixag¢do nas bordas
superiores e inferiores, rosqueavel em
nylon.
Faixas laterais - Duas faixas brancas
tensionadas verticalmente a rede e
colocadas diretamente acima de cada
linha lateral. Elas tém 5cm de largura e
Im de comprimento e s3o consideradas
como parte da rede.
Rede. A rede tem Im de largura por 9.5
a 10 metros de comprimento (com 25 a
50cm além das faixas), feita em malhas
quadradas pretas de 10cm de lado. Na
parte superior, uma faixa horizontal de
7cm de largura, feita de uma tela branca
dobrada ao meio, ¢ costurada em toda
sua extensdo. Em cada extremid
Carrinho de bolas de voleibol -
Carrinho para armazenagem de bolas,
com capacidade de armazenar de 25 a
30 bolas de voleibol, feito em estrutura
de aluminio, traz hastes que mantém a
armacao estavel durante o uso, com
rodinhas para facilitar o transporte. As
bolas ficam armazenadas em uma bolsa
den
Protetor de cadeira de arbitro -
Produzida em madeira revestida em
espuma ¢ nylon/Kit de 3 pegas que
vestem a cadeira de arbitro, sendo 1
pega central e duas laterais Contém: 01
protetor frontal 180cm x 80cm/02
protetores laterais 180cm x 110cm
Voleibol Protetor de poste - Produzido
em nylon/Estruturado com 8 tarugos de
espuma extrusada/Fechamento em
velcro/Personalizado com logotipos ou
identidade visual de eventos ou liso.
Medidas: 0,8 x 1,8m - um para cada
poste.
Campainha com temporizador -
Campainha oficial para pedido de
tempo em partidas de voleibol,
confeccionada em compensado naval de
15mm, revestida em formica, com
luminarias e campainha acopladas ao
tampo, 02 interruptores com cabo de 7
metros de comprimento para cada
banco de reservas. Funcionamento

Unidade

Par

Par

Unidade

Unidade

Conjunto

Unidade

Unidade

Qtd

3,00

1,00

3,00

2,00

4,00

Valor Unitario

601,630000

68,000000

330,000000

500,000000

2.417.480000

450,000000

19,630000

Valor Total

1.804,890000

68,000000

990,000000

1.000,000000

2.417,480000

1.800,000000

2.519,630000

Lance

10.600,00

10.600,00

10.600,00

10.600,00

10.600,00

10.600,00

10.600,00



