Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Nome do Comprador: Brasil Vôlei Clube

Edital /Processo:

001/2023

Data de Realização:

19/01/2023 às 10:00 www.bbmnet.com.br

Local: Pregoeiro responsável:

Carlos Roque Abraão da Silva

Plus Sport Comercio de Artigos Esportivos

banco de reservas. Funcionamento

34.386.298/0001-31

Total do Fornecedor 10.600,00

Total do Fornecedor						10.600,00
Lote: 1 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
Ī	Antena - Dimensões aproximadas: diâmetro 3/8' x 1,80 m de altura. Feita em fibra maciça, revestida em esmalte sintético, sistema de fixação nas bordas superiores e inferiores, rosqueável em nylon.	Par	3,00	601,630000	1.804,890000	10.600,00
2	Faixas laterais - Duas faixas brancas tensionadas verticalmente à rede e colocadas diretamente acima de cada linha lateral. Elas têm 5cm de largura e 1m de comprimento e são consideradas como parte da rede.	Par	1,00	68,000000	68,000000	10.600,00
3	Rede. A rede tem 1m de largura por 9,5 a 10 metros de comprimento (com 25 a 50cm além das faixas), feita em malhas quadradas pretas de 10cm de lado. Na parte superior, uma faixa horizontal de 7cm de largura, feita de uma tela branca dobrada ao meio, é costurada em toda sua extensão. Em cada extremid	Unidade	3,00	330,000000	990,000000	10.600,00
4	Carrinho de bolas de voleibol - Carrinho para armazenagem de bolas, com capacidade de armazenar de 25 a 30 bolas de voleibol, feito em estrutura de alumínio, traz hastes que mantém a armação estável durante o uso, com rodinhas para facilitar o transporte. As bolas ficam armazenadas em uma bolsa de n	Unidade	2,00	500,000000	1.000,000000	10.600,00
5	Protetor de cadeira de árbitro - Produzida em madeira revestida em espuma e nylon/Kit de 3 peças que vestem a cadeira de árbitro, sendo 1 peça central e duas laterais Contém: 01 protetor frontal 180cm x 80cm/02 protetores laterais 180cm x 110cm	Conjunto	1,00	2.417,480000	2.417,480000	10.600,00
6	Voleibol Protetor de poste - Produzido em nylon/Estruturado com 8 tarugos de espuma extrusada/Fechamento em velcro/Personalizado com logotipos ou identidade visual de eventos ou liso. Medidas: 0,8 x 1,8m - um para cada poste.	Unidade	4,00	450,000000	1.800,000000	10.600,00
7	Campainha com temporizador - Campainha oficial para pedido de tempo em partidas de voleibol, confeccionada em compensado naval de 15mm, revestida em fórmica, com luminárias e campainha acopladas ao tampo, 02 interruptores com cabo de 7 metros de comprimento para cada banço de reservas. Euncionamento	Unidade	1,00	2,519,630000	2.519,630000	10.600,00

Carlos Roque Abrahão Assessor Técnico - Pregoeiro